& aliæ q[ue] multæ quæ partim intra continentem su[n]t
sitæ; partim et littora occupant. Comogena deinde
his admota est regio & Syriæ ciuitates; sparsa q[ue]de
& ampla & ad maris usq[ue] littora deflexa; sed eius tra-
ctus qui est ad occidentem uersus ad usq[ue] mōtis Ca-
sii pedes protenditur. Si quis enim huius sitū & for-
mam recte p[ro]ceperit; reliquas etiā Asiæ partes facile
poterit studio & diligentia percipere. Nam eius for-
macum ex quattuor cōstet angulis; qui ad orientem
est tractus; cæteros nimirum excedit multitudine.
Diximus enim uniuersam Asiam bifariam diuisa[re]
atq[ue] usq[ue] ad Indu[m] mōtem porrigit; qui q[ue]dem mons
unius est ipsius terminus ex eo potissimum latere:
quod magis ad boream uergitur: & Nilus alter ex
eo quod uertitur ad occidentem. Reliquus uero occi-
an[us] ipse; qui indicus appellatur ab ea parte quæ ad
orientem spectat terminariq[ue] ad austrum mariu-
bro. At Syria ipsa de qua dicebamus cum intra illi-
us prope uisistra sit iniecta atq[ue] ad austrum uersus
& ad orientem mare attigat; multas sparsim eo uer-
sus ciuitates habet; quam quidem partem quoniaz
humilis est atq[ue] depressa duo busq[ue] altissimis ualla-
ta montibus; ad occidentem quidem Casio. & ab ori-
ente Libano; illâ incolæ sua lingua a uallé appellant:
quæ quidem quonia & aptior uisa omnib[us] fuit &
feracior ad producendas fruges: tum etiam longe
cæteris ad enauigadu[m] cōmodius; multi ex ea regio
ne q[ue] potētia & diuinitiis pollebat: eū locū sibi ad habi-
tandum delegerunt; ciuitatesq[ue] & oppida sibi cōdide-

Comagenæ
regio.

Mons Ca-
sius.

Mons Liba-
nus.

Syrii.

Phœnices
primi nau-
bus tētarūt
mare.

De laudib⁹
Phœnicum
Ioppes. Ga-
za. Elicides
Tyrus.

Byblon. &
Sidon uen-
tosa. Bostre-
nus flu.

Tripolis Or-
thosides.

Marathon.
Laodex ciui-
tas a Neptu-
no condita.

Apamia.

Orōtes am-
nis Antio-
chiam secat
Mare Arabi-
cum.

Elani.

Arabes.

runt: uariisq; inter se noib⁹ distinxerunt. Nā q; intra magis cōtinētē loca sūt sortiti: uno uocabulo Syrii se appellati. Qui uero ad mare diuertūt Phœnices: q; quōdā ab Erytheris pfecti pmi fuisse dñtur: q; mate nauibus pterarint: primi etiāz qui cōperūt hūc mer candi usum: quo homines ad cupiditatē & auaritiā excitarēt: q; ue primi cæli ac stellæ cursum omni- umq; supernorū motuū studio & igenii magnitu- dine comprehendenterint. Hi enim sunt qui loppem & Gazam & Elicidē incolūt: que Tirū illam ppul- chrā & ueterem ciuitatē habuere ab initio. q. cōdi- tam: Tum & q; maritimā Byblon & uentosā Sido nem condidere ad Bostreni placidissimi fluminis ri- pas: q; Tripolim & Orthosidem & Marathon & q; ad mare coniecta est Laodicē tenent ciuitatem olim ur dicitur a Neptuno cōditam: i qua & Daphne ob lectabatur & q; demum Apamia ipsam inhabitant i fra cōtinentē: unde Oronte amnis ad orientem uer sus Antiochiam quoq; per medium secat. At uni- uersa Syria omni prors⁹ ubertate reserta est: & ad alenda pecora pascuis & frugibus copiosa: Cui⁹ ad interiora: quæ magis ad austrum conspiciuntur ex tremus aditus situs est Arabici maris. Quod qui- dem medium interluit Arabiæ scilicet & Syriæ ipsi- us fines paulatim coutinueq; se ad orientem uer- tens pertingit Elanos: ubi preciosissimam omniūz regionem Arabes tenent. Ipsa enim altior est & ge mino præcinctitur mari Persico scilicet & Arabico: & gemino quoque agitur uento. Arabicum enim